ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Prefeitura Municipal de Saquarema
Departamento de Licitações e Contratos

PROCESSO Nº 021/2020

ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CONFORME CONDIÇÕES,

QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E ESTIMATIVAS, ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE

REFERÊNCIA PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR DAS UNIDADES DE ENSINO – CRECHE,

PRÉ-ESCOLAR, ENSINO FUNDAMENTAL E EJA – DURANTE O ANO DE 2020 DO MUNICÍPIO

DE SAQUAREMA/RJ.

De acordo com o apontamento da Controladoria Geral do Municipio, relatório fl 260,

fica retificado conforme segue:

Onde se lê:28.815,64 kgs, 139.880,57 (cento e trinta e nove mil oitocentos e oitenta

reais e cinquenta e sete centavos)

Leia se: 28.815,50 kg, no valor total de 139.880,00 (Cento e trinta e nove mil

oitocentos e oitenta reais).

Encaminhamos o processo para a Secretria de Educação e Cultura para prosseguimento.

Saquarema, 07 de maio de 2020.

Atenciosamente,

Jaqueline Gouveia

Processo nº 21/2020

RUBRICA _______ FLS.